ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ МОРОЗИЛЬНИКА
МОДЕЛИ:
MFFR143W / MFFR143x
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением нового
изделия.

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
MFFR143W
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
M – ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПЛОЩАДКА
F – FREESTANDING - ОТДЕЛЬНОСТОЯЩИЙ
143 – ВЫСОТА  МОДЕЛИ
-8-
W – WHITE – БЕЛЫЙ
FR – FREEZER - МОРОЗИЛЬНИК
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
-9-